PACIIUCAHME

YTBEPXIAIO
Hauvanrank YMY

ApzamackoBa A.C.

yueOHBIX 3aHATHI 5 Kypca HanpaBjeHust noaArorosku 09.03.01 Mugopmaruka n
BbIYHCJIUTEIbHAS] TEXHUKA NPOPIIb KABTOMATH3MPOBAHHbIE CHCTEMbI
00padoTku uHpopmManuu U ynpasiaenus», ceccusi 10.10.22 — 03.11.2022r

JleHb, yucs10, Mecsiiy
HuxHss Hemesst

Bpewms

1 p.

A

8-00

10-00

Cem- npoextupoBanre ACOU 947

IlonenenbHUK

12-00

3auet- npoextupoBanne ACOU 947

31/10

14-00

JITI3- cereBbIe TeXHOJIOTHH 957

JIT13- SQL-nporpammupoBanue 943

16-00

JITI3- SQL-nporpammupoBanue 943

JIII3- cereBBle TeXHONIOTHHU 957

18-00

8-00

10-00

Bropauxk

12-00

01/11

14-00

3ayer- 3D- MmonenupoBanue 80u

16-00

DK3aMeH- MapajielbHOe IporpaMmmMupoBanue 957

18-00

8-00

DK3aMCH- TCOPETUYCCKNE OCHOBBI ABTOMATU3UPOBAHHOI'O YIIPABJICHUS 951

10-00

Cpena

12-00

02/11

14-00

16-00

18-00

8-00

3aueT- ceTeBbIe TEXHOJIOTHH 941

10-00

YerBepr

12-00

03/11

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

IIaranna

12-00

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cy60oTa

12-00

14-00

16-00

mmhwwpc»(.n.waHmmhwwpmmbwmpmmbwmpmmhwm»—‘]'[apl,l

18-00

COCTABUJI
Hucnetuep

MOIINCH

®HUO Artaxosa P.M.




