

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Арзамаскова А.С.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 5 курса направления подготовки 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника профиль «Автоматизированные системы
обработки информации и управления», сессия 10.10.22 – 03.11.2022г

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 31/10	1	8-00		
	2	10-00	Сем- проектирование АСОИ 947	
	3	12-00	Зачет- проектирование АСОИ 947	
	4	14-00	ЛПЗ- сетевые технологии 957	ЛПЗ- SQL-программирование 943
	5	16-00	ЛПЗ- SQL-программирование 943	ЛПЗ- сетевые технологии 957
	6	18-00		
Вторник 01/11	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Зачет- 3D- моделирование 80и	
	5	16-00	Экзамен- параллельное программирование 957	
	6	18-00		
Среда 02/11	1	8-00	Экзамен- теоретические основы автоматизированного управления 951	
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 03/11	1	8-00	Зачет- сетевые технологии 941	
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Атакова Р.М.